
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

        

PORTARIA DIR Nº 596 / 2019 - DG (11.01)

Nº do Protocolo: 23062.013480/2019-68
Belo Horizonte-MG , 29 de maio de 2019.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CENTRO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO  TECNOLÓGICA  DE  MINAS  GERAIS,
autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação, no uso de suas atribuições
legais, e considerando a solicitação contida no e-mail de 28 de maio de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores relacionados a seguir para comporem a Comissão Organizadora
da Mostra de Cursos 2019 do Campus Varginha, a realizar-se no período de 09 a 13 de setembro
de 2019:

- Weider Pereira Rodrigues
- Luciana Alvarenga Santos
- Juliano Coelho Miranda
- Pedro Henrique Arantes de Souza
- Rosicler Aparecida de Oliveira Reinato
- Erika Azevedo

Parágrafo Único – A presidência da Comissão ficará a cargo de Weider Pereira Rodrigues.

Art. 2º Determinar ao presidente que dê ciência aos demais membros da Comissão.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data e terá validade até 90 (dias) após a realização do
evento.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 30/05/2019 07:27 )
FLAVIO ANTONIO DOS SANTOS

DIRETOR GERAL
Matrícula: 980644

Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sig.cefetmg.br/public/documentos/ informando seu número: 596 , ano: 2019, tipo:
PORTARIA DIR, data de emissão: 29/05/2019 e o código de verificação: 6a946ef50d

http://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

